
WSV 1850 e.V.

Luftgewehr Kreisliga 2025/2026 Gau Uhland
Mannschaftsführer

Ligaleiter:
Ott, Jürgen Bricciusstr. 48/2 72108 Rottenburg Tel.: 07472-23947 Fax: - JuergenOtt@email.de

Mannschaftsführer

SPS Ammerbuch 1 Hohenzollernring 12 Tel.: 07032 / 74708
Gerhard Fetz 72119 Ammerbuch Fax:

Mob: 0175 / 4202062
gerhard.fetz@t-online.de

SV Derendingen 1 Hessentorstr. 84 Tel.:
Stefan Steiner 72108 Rottenburg Fax:

Mob: 0173 / 3046240
st-schmid-tuebingen@t-online.de

SV Hailfingen 1 Birkenbühl 5 Tel.: 07457 / 1570
Norbert Maifeld 72108 Rottenburg Fax:

Mob: 0152 / 32069509
N.Maifeld@t-online.de

SAbt Häslach 1 Pommernstr. 5 Tel.:
Dennis Brändle 72654 Neckartenzlingen Fax:

Mob: 0152 / 08864351
dennis@braendle.com.de

SAbt Häslach 2 Vogelsangstr. 47/1 Tel.:
Philipp Rein 72141 Walddorfhäslach Fax:

Mob: 0176 / 93176684
philipp-rein@gmx.de

SV Öschingen 1873 1 Altenbach 5 Tel.:
Roy Vinnai 72116 Öschingen Fax:

Mob: 0176 / 62129304
vinnai.roy@gmail.com

SV Schwalldorf 2 Tel.:
Michael Heller Fax:

Mob: 0157 / 54520492
michaheller@gmx.de

SGes Tübingen 1 Wilonstr. 149 Tel.:
Marc Groß 72072 Tübingen Fax:

Mob: 01764 / 7297135
marc.gross@gmx.de

SSV Wendelsheim 1 Brunnenstr. 18 Tel.: 07073 / 4102
Jürgen-Heinz Schmid 72108 Rottenburg Fax:

Mob:
jhschmid@gmx.de
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